TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số: 1062/LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày  07  tháng 4 năm 2017

	V/v đề nghị CNVCLĐ tham gia bình chọn

Biểu trưng (Logo) tỉnh Ninh Thuận.

Kính gửi:

                              - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

                              - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp.

Thực hiện kế hoạch số 1079/KH-BTC ngày 29/3/2017 của Ban tổ chức cuộc thi sáng tác Biểu trưng về việc tổ chức trưng bày, ý kiến cán bộ và Nhân dân về 03 tác phẩm Biểu trưng (Logo) vào vòng chung khảo Cuộc thi “Sáng tác Biểu trưng (Logo) tỉnh Ninh Thuận”; Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp vận động đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động (CNVCLĐ) tham gia bình chọn Biểu trưng (Logo) tỉnh Ninh Thuận như sau:

1. Thời gian công bố trưng bày tác phẩm Biểu trưng (Logo) để bình chọn:

Từ ngày 31/3/2017 đến ngày 30/4/2017.

2. Hình thức lấy ý kiến: Ban tổ chức sẽ chuẩn bị thùng đựng phiếu, in ấn pa nô về 03 tác tác phẩm Biểu trưng (Logo) và phát phiếu bình chọn để đoàn viên, CNVCLĐ và nhân dân tham gia bình chọn trực tiếp tại 10 điểm sau:

+ Trung tâm Văn hóa tỉnh;

+ Bảo tàng tỉnh;

+ Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh;

+ Trung tâm Văn hóa và Thể thao của 7 huyện, thành phố.

Việc chọn Biểu trưng cho tỉnh Ninh Thuận để sử dụng chính thức trong các hoạt động chính trị, kinh tế, văn hóa, xã hội, thông tin, tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu hình ảnh tiêu biểu của quê hương Ninh Thuận đến bạn bè trong và ngoài nước. Đề nghị liên đoàn lao động các huyện, thành phố; công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp triển khai Bình chọn Biểu trưng (Logo) Ninh Thuận để đạt hiệu quả cao nhất./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Trang tin Điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP, Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Thái Văn Thuyết